

単 価 合 意 書

令和6年7月11日に契約した雲雀ヶ丘地区斜面对策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 2月14日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局六甲砂防事務所長 小竹 利明

受注者 住所 兵庫県美方郡新温泉町芦屋338番地の1

氏名 株本建設工業株式会社 代表取締役社長 株本 寛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策		式	1		163,127,443	
法面工		式	1		153,047,704	
法粹工		式	1		16,013,925	
吹付粹(斜面B)	□300 枠間隔1.5m×1.5m 枠内植生基材吹付5cm	m2	0	60,547	0	
吹付粹(斜面B)	□300 枠間隔1.5m×1.5m 枠内植生基材吹付5cm	m2	309	51,825	16,013,925	
ワイヤ連結工		式	1		51,366,737	
ワイヤ連結(斜面A)	めっき	m2	211	16,741	3,532,351	
ワイヤ連結(斜面C)	めっき	m2	969	15,544	15,062,136	
ワイヤ連結(斜面D)	めっき	m2	2,135	15,350	32,772,250	
アンカー工		式	1		85,667,042	
鉄筋挿入(斜面A)	SD345 D19 L=2.5m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=2.35m/本 ホールタブプレート土砂部外周用	本	38	87,602	3,328,876	
鉄筋挿入(斜面A)	SD345 D19 L=2.5m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=2.35m/本 ホールタブプレート土砂部交点用	本	44	87,602	3,854,488	
鉄筋挿入(斜面B)	SD345 D19 L=2.5m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=2.1m/本	本	186	66,937	12,450,282	
鉄筋挿入(斜面C)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=1.85m/本 ホールタブプレート土砂部外周用	本	66	74,709	4,930,794	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋挿入(斜面C)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=1.85m/本 ホールドアッププレート 土砂部交点用	本	220	74,709	16,435,980	
鉄筋挿入(斜面D)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=1.85m/本 ホールドアッププレート 土砂部外周用	本	105	74,074	7,777,770	
鉄筋挿入(斜面D)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=1.85m/本 ホールドアッププレート 土砂部交点用	本	498	74,074	36,888,852	
斜面对策付属物設置工		式	1		478,258	
点検施設工		式	1		409,920	
点検用階段	階段本体部W=0.75m 手摺部H=1.4m 傾斜45度以下	m	5	81,984	409,920	
防止柵工		式	1		68,338	
金網・支柱(立入防止柵)	再使用 設置 柵高1.8m 支柱間隔2.0m	m	5	11,640	58,200	
門扉	再使用 設置 片開き 柵高1.8m以下	基	1	10,138	10,138	
構造物撤去工		式	1		550,608	
防護柵撤去工		式	1		45,602	
金網・支柱(立入防止柵)	再使用 撤去 柵高1.8m 支柱間隔2.0m	m	5	7,769	38,845	
門扉	再使用 撤去 片開き 柵高1.8m以下	基	1	6,757	6,757	
構造物取壊し工		式	1		412,729	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工					
		m3	2	30,768	61,536	
土留柵撤去	h650～h700					
		m	5	7,156	35,780	
丸太柵・堆積物撤去	丸太・木くず等					
		m3	7	45,059	315,413	
運搬処理工						
		式	1		92,277	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	2	3,036	6,072	
混合廃棄物運搬	土留柵・丸太・木くず等					
		m3	7	1,928	13,496	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	2	3,920	7,840	
混合廃棄物処分	土留柵・丸太・木くず等					
		m3	7	9,267	64,869	
仮設工						
		式	1		9,050,873	
モ/レール運搬工						
		式	0		0	
モ/レール運搬工						
		式	1		7,784,071	
簡易索道運搬工						
		式	1		725,356	
交通管理工						
		式	1		541,446	
交通誘導警備員						
		式	1		541,446	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		163, 127, 443	
共通仮設費		式	1		19, 753, 417	
共通仮設費		式	1		8, 289, 246	
運搬費		式	1		57, 467	
仮設材運搬費	レール資材	式	0		0	
仮設材運搬費	レール資材	式	1		57, 467	
準備費		式	1		4, 861, 110	
試験掘工	ガス管理設部 現場制約あり	式	1		21, 222	
樹木伐採	チェンソー等による伐採	式	1		4, 048, 715	
モノレール(C)設置	500kg積	式	1		182, 490	
モノレール(C)撤去	500kg積	式	1		121, 030	
モノレール賃料(C)	500kg積	式	1		128, 821	
モノレール運転(C)(伐木)	500kg積	式	1		358, 832	
技術管理費		式	1		1, 371, 622	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施工調査費	諸経費動向調査					
		式	1		111,212	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		1,260,410	
営繕費		式	1		556,990	
快適トイレ	男子トイレ、女子トイレ 各1基					
		式	1		556,990	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,442,057	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,464,171	
純工事費		式	1		182,880,860	
現場管理費		式	1		44,767,728	
工事原価		式	1		227,648,588	
一般管理費等		式	1		34,531,412	
工事価格		式	1		262,180,000	
消費税相当額		式	1		26,218,000	
工事費計		式	1		288,398,000	